Katolik Ermeni cemaatine ait okul 1860 yılından beri faal durumdaydı. Bu okul Katolik kilisesi bünyesinde ve Katolik rahiplerce idare edilmekteydi. Daha önce yalnız erkek öğrencisi bulunan okulun bu dönem kız öğrencileri de bulunmaktaydı. Okulda Ermenice, Türkçe ve Fransızca dillerde dersler verilmekteydi.

1319/1901 tarihli MNS'nde 1901 yılında Maraş'taki gayrimüslim okulların durumunu aşağıda oluşturduğumuz tablodan görebiliriz (1319/1901 Tarihli MNS: 544):

Mektebin İsmi Müdîr-i Mes'ul Mektebin Derecesi Aded-i Talebe Târih-i Küşâdı Ruhsatnâme Tarihi
İnas Zükûr

Darülfeyz (Protestan) Siman Pusluyan İdâdî — 64 1279 5 Teşrîn-i Evvel 308
Ermeni Mektebi Kapancıyan Rüşdî — 34 1263 28 Nisan 314
Ermeni Mektebi Kapancıyan Rüşdî 23 — 1263

- Koçer, H. A. (1991). *Türkiye'de Modern Eğitimin Doğuşu ve Gelişmesi*. MEB Yayınları.
- Kodaman, B. (1991). *Abdülhamid Devri Eğitim Sistemi*. Türk Tarih Kurumu Basımevi.
- Öztürk, S. (2006). *Osmanlı Salnamelerinde Maraş Sancağı 1284-1326/1867-1908*. 1-2. Kahramanmaraş Belediyesi Yayını.
- Sezen, T. (2006). *Osmanlı Yer Adları*. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayını.
- Şahin, H. (2010). *XX. Yüzyılın Başlarında Maraş Sancağı'nın İktisadi, Mali Ve Sosyal Durumu*, [Yayımlanmamış Doktora Tezi], Marmara Üniversitesi.
- Şemseddin Sâmî (1316/1898). *Kamusu'l-A'lam*. Meârif Nezâreti Tarıfından Tab Edilmiştir.
- Şişman, A. (2002). Misyonerlik ve Osmanlı Devleti'nin Son Döneminde Kurulan Yabancı Sosyal ve Kültürel Müesseseler. *Türkler Ansiklopedisi*, Yeni Türkiye Yayınları, 14, 173-180.
- Tekeli, İ. ve İlkin, S. (1993). *Osmanlı İmparatorluğu'nda Eğitim ve Bilgi Üretim Sisteminin Oluşumu ve Dönüşümü*. TTK Yayını.
- Tozlu, N. (2014). Osmanlı Devleti'nde Ermeni Eğitim Kurumları ve Faaliyetleri. *Yeni Türkiye*, Ermeni Meselesi Özel Sayısı, 2 (60), 1-17.
- Vilayat, Liva ve Kazaların Huruf-ı Heca Tertibiyle Esamisini Mübeyyin Defterdir* (1326/1908).

Matbaa-i Osmaniye.

حلب ولایتی سالنامه مدارس
خبر مسله مکاتب
رخصتنامه تاریخ مکتب تک تاریخ مکتب تک آتات عدد طلبه مکتب تک درجه سی مکتب تک مسوب مکتب تک اسمی قنا لوا
۲۳ تویز سنه ۳۰۷ ۱۲۸۵ ۰ ۶۰ رشدی موسوی شرکت اسرائیلیه حلب حلب
۳۳ اغتوس سنه ۳۰۷ ۱۲۵۱ ۰ ۴۰ » ارمنی تویلیک تویلیک مکتبی » »
» ۱۳۰۱ ۰ ۵۴ »